檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄海洋科技大學　函

地址：81157高雄市楠梓區海專路142號

承辦人：張承琳

電話：07-3617141#2040

電子信箱：erin751207@webmail.nkmu.edu.

tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：海科大教字第1060004643號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0004643A00_ATTCH3.docx)

主旨：本校訂於106年4月13日、14日辦理「大數據視覺化分析工

具-校務資料SAP Predictive Analytics實作教學」與「

校務研究講座-建立以數據為基石的IR校園文化」，敬請惠

予公告並轉知貴校所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為建立以數據為基石的IR校園文化，透過大數據分析工具

，將巨量多元資料分析及整合成有價值之資訊，提供重要

校務決策之參考，本校特予辦理校務研究相關活動，歡迎

各校校務研究中心成員，以及對於校務研究有興趣之教師

、研究員踴躍參與。

二、時間：106年4月13日(星期四)下午1時30分至3時30分及4

月14日(星期五)上午10時30分至12時30分。

三、地點：4月13日於電算中心電腦教室A(圖書館大樓五樓)，

4月14日於大仁樓6504教室(本校楠梓校區：高雄市楠梓區

海專路142號)。

四、報名方式：線上報名，報名網址：4月13日場次http://ir

.nkmu.edu.tw/ir/XMLBulletin/questionnaire.php?seri

7

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

al=3，4月14日場次http://ir.nkmu.edu.tw/ir/XMLBulle

tin/questionnaire.php?serial=24，自即日起至106年4

月11日（星期二）17:00為止。

五、隨函檢附活動行程等資料3份。

正本：全國各大專院校

副本：本校教務處 2017-03-30
16:54:33